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Finanspolicy 
 
 
Förslag till beslut 
Styrelsen för SGA Fastigheter AB beslutar 
 
att Finanspolicy för Stockholms Stadshus AB antas. 
 
Bakgrund 
Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad anger ramarna och mandaten för hela 
kommunkoncernens finansverksamhet och fastställs årligen av kommunfullmäktige (gäller fr o 
m 1 januari 2024, dnr KS 2023/885). Finanspolicy för Stockholms Stadshus AB avser hela 
bolagskoncernen. Kommunkoncernens finanspolicy är överordnad denna. 
 
Finanspolicy Stockholms Stadshus AB ska fastställas årligen och ska därutöver revideras vid 
större förändringar av Stadshus AB:s och bolagens förutsättningar. Samråd ska ske med 
stadsledningskontorets finansenhet i Stockholms stad (internbanken) inför revidering och 
fastställande nästkommande år. Senaste beslutet om bolagskoncernens finanspolicy fattades 
den 20 mars 2023 (dnr SSAB 2023/21) av koncernstyrelsen och därefter 27 april 2023 av 
styrelsen för SGAF Fastigheter (dnr 2023/8). 
 
Ärendet 
 
Syftet med finanspolicyn för Stockholms Stadshus AB är att:  
 
 Ge mål, riktlinjer och regler för finansverksamheten inom Stockholms Stadshus AB och 
bolagen.  
 Fastslå ansvaret för finansverksamheten i Stockholms Stadshus AB och bolagen. 
 
Internbanken har, i samråd med Stockholms Stadshus AB, tagit fram en uppdaterad 
finanspolicy för bolagskoncernen (se bilaga).  
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Följande justeringar har gjorts: 
  
 Förtydligande gällande belopp för rapportering av förluster relaterat till operativ risk.  
 Förtydligande gällande hantering av valutarisk och rapportering till internbanken.  
 Justeringar av redaktionell karaktär.  
 
Koncernstyrelsen beslutade om Finanspolicy Stockholms Stadshus AB 2024-06-17 och 
uppmanade dotterbolagen att anta policyn.  
 
 
 
Mats Viker  
Verkställande direktör  
 
Bilaga 
Finanspolicy Stockholms Stadshus AB 
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